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Emine Erdoğan, gelenekle dinin iç içe geçtiğine, dini prensiplerin kültürel önyargılarla gölgelendiğine işaret etti.Emine Erdoğan, gelenekle dinin iç içe geçtiğine, dini prensiplerin kültürel önyargılarla gölgelendiğine işaret etti.

  

 

E mine Erdoğan, Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Aile ve Dini
Rehberlik Bürolarına bu yıl atanan vaiz ve vaizeleri Cumhurbaşkanlığı Devlet

Konukevinde kabul etti.

Toplumun manevi hayatına yönelik hizmetleri için vaiz ve vaizelere teşekkür eden Emine
Erdoğan, aile bağlarının güçlendirilmesi ve aile içi sorunların çözümü noktasında verdikleri
hizmetin önemine değindi.
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"Modern dünyada aile korunaklı bir sığınaktır"

Modern dünyada ailenin korunaklı bir sığınak olduğuna, güvenli aile ortamının, güçlü ve sağlam
karakterli bireylerin yetişmesine önemli katkılar sağladığına vurgu yapan Emine Erdoğan, vaiz
ve vaizelere hitaben, “Gençleri, dinin adını kullanarak terör faaliyetlerine girişen din
istismarcılarının tuzağından koruyacak sağlam kaleler sizlersiniz. Vatandaşlarımızın manevi
duygularını sömürerek, devletimize, milletimize ihanet eden FETÖ’nün açtığı güven bunalımını
yine sizler onaracaksınız” diye konuştu.

Emine Erdoğan, gelenekle dinin iç içe geçtiğine, dini prensiplerin kültürel önyargılarla
gölgelendiğine işaret etti ve bu konuda bilinç çalışmalar yapmak gerektiğini söyledi. Kadın ve
erkeğin, adil bir işbölümü içinde, aile bütünlüğünü koruma noktasında eşit sorumluluğa sahip
olduğunun altını çizen Emine Erdoğan, ‘Aileye rağmen’ değil, ‘aile için’ üretilen sosyal
politikaların topluma bilinçli kanallar vasıtasıyla taşınmasının önemine değindi. Kabul, aile
fotoğrafının çekilmesiyle sona erdi.

Emine Erdoğan Aile ve Dini Rehberlik Bürolarına bu yıl atanan vaiz ve vaizeleri Cumhurbaşkanlığı Devlet KonukevindeEmine Erdoğan Aile ve Dini Rehberlik Bürolarına bu yıl atanan vaiz ve vaizeleri Cumhurbaşkanlığı Devlet Konukevinde
kabul etti.kabul etti.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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